
18,324

6,234

9,639

721

636

1

1,093

8,611

2,913

4,916

218

195

－

369

3,209

1,120

1,791

78

112

－

108

349

129

186

6

18

－

10

6,159

2,075

2,747

419

311

1

606

-4

-3

-1

－

－

－

－

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國108年 1月

     及申請人於認定前已就業等原因，追回已補助失業勞工及其眷屬全民健康保險費所致。
 註：全民健康保險保險費補助產生負數係因中央健康保險署作業時程問題本月未向本局請款，另部分案件因公立就業服務機構撤銷失業認定，

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



18,324

28

7

5,258

11

50

652

5,040

444

950

1,075

411

316

1,098

663

217

481

1,119

109

395

8,611

12

3

2,624

1

22

296

2,507

161

475

643

109

169

566

296

102

127

231

51

216

3,209

6

2

921

2

9

105

857

77

183

246

74

56

179

205

23

117

92

15

40

349

－

－

118

1

－

12

91

6

18

19

13

6

16

15

9

12

4

1

8

6,159

10

2

1,598

7

19

240

1,585

200

274

167

215

85

337

147

83

225

792

42

131

-4

－

－

-3

－

－

-1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國108年 1月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



18,324

2,822

5,642

1,708

2,048

1,146

1,591

127

549

436

607

138

155

114

254

41

112

12

108

582

103

28

1

8,611

1,378

2,983

754

783

522

726

37

271

295

233

46

53

42

108

15

33

7

66

225

27

7

－

3,209

591

1,050

352

278

189

248

26

121

46

66

21

23

15

26

2

11

4

14

113

9

4

－

349

36

93

21

69

25

42

4

5

6

9

6

4

4

5

－

10

－

1

7

2

－

－

6,159

817

1,516

582

921

410

575

60

152

89

299

65

75

53

115

24

58

1

27

237

65

17

1

-4

－

－

-1

-3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國108年 1月

中華民國108年 3月14日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


